
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814973

Pronájem bytu 1+kk, 0 m2, OV, Praha 9, Horní Počernice, ul. Ve žlíbku

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem garsonky 17 m and 178 v
rodinném domě na adrese Horní Počernice.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1451 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Horní Počernice, Ve žlíbku

Pronájem garsonky 17 m and 178 v rodinném domě na adrese
Horní Počernice.

Nabízíme k pronájmu útulnou garsonku o rozloze 17 m2  a
pronájem pokoje 10m2v rodinném domě na adrese Horní
Počernice. Byt se nachází v klidné a příjemné lokalitě, která je
ideální pro jednotlivce. Garsonka disponuje vlastní koupelnou a
kuchyňským koutem. Byt je plně vybaven nábytkem, takže je
připraven k okamžitému nastěhování bez nutnosti dalších investic
do zařízení.

Byt 1kk 17m2: měsíční nájem činí 13 000 Kč, přičemž tato částka
zahrnuje veškeré energie, poplatky a také Wi-Fi připojení. Kauce je
stanovena na 10 000 Kč. Provize realitní kanceláři je ve výši
jednoho měsíčního nájmu. Byt je určen pro jednu osobu, bohužel
není zde možnost parkování.

Pokoj 10m2: měsíční nájem činí 10 000 Kč, přičemž tato částka
zahrnuje veškeré energie, poplatky a také Wi-Fi připojení. Kauce je
stanovena na 10 000 Kč. Provize realitní kanceláři je ve výši
jednoho měsíčního nájmu. Byt je určen pro jednu osobu, bohužel
není zde možnost parkování.

**Občanská vybavenost a lokalita:**
Byt se nachází v blízkosti všech základních služeb, které budete
potřebovat pro pohodlný život. V okolí je k dispozici několik
obchodů, restaurací, kaváren a také lékárna. Dobrá dopravní
dostupnost do centra Prahy díky nedaleké zastávce MHD. V
Horních Počernicích se nachází také několik škol, školek a
sportovních zařízení, včetně tenisových kurtů a fitness center.

V okolí jsou navíc i krásné parky a přírodní rezervace, které vybízejí
k procházkám a rekreačním aktivitám. Blízkost přírody a zároveň
výborné spojení s centrem Prahy dělají z této lokality ideální místo
pro klidný a pohodlný život.

**Kontakt:**
- Realitní kancelář: Můj domov REALITY
- Makléř: Lidiya Savynets
- Telefon: +420 775 604 602
- Email: muj.domov.reality@seznam.cz
- Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Byt je k dispozici ihned. Neváhejte a domluvte si prohlídku

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814973

Pronájem bytu 1+kk, 0 m2, OV, Praha 9, Horní Počernice, ul. Ve žlíbku

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Umístění objektu centrum

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


